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EKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - Víceprác
 

Popis Cena

S: Stavba 233,43
D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice - 403 160,84

003: Svislé a kompletní konstrukce 25 272,78
004: Vodorovné konstrukce 36 309,65
742: Elektroinstalace - slaboproud - 352 917,28
762: Konstrukce tesařské 2 022,43
763: Konstrukce suché výstavby 74 085,63
767: Konstrukce zámečnické - 224 243,45
776: Podlahy povlakové 36 309,41

D.1.4.a.2: Plyn - 26 566,80
D5_00: PLYNOMĚRNÁ SKŘÍŇ - 26 566,80

D.1.4.b: Vzduchotechnika 70 679,76
751: Vzduchotechnika 110 873,76
D1_01: Větrání infocentra - 40 194,00

D.1.4.c: Vytápění 8 564,88
733: Rozvod potrubí 1 209,60
734: Ústřední vytápění - armatury 2 600,08
735: Otopná tělesa - 28 089,00
736: Podlahove vytapeni 32 844,20

D.1.4.d.2: Slaboproudá elektrotechnika 350 716,42
742: Elektroinstalace - slaboproud 736 938,14
A1: Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy PZTS - 127 465,20
B2: Datové rozvody SCS - 54 667,20
B3: Kabely a vodiče + nosné a úložné konstrukce - 158 689,32
B4: Ostatní - 45 400,00

Celkem (bez DPH) 233,43
DPH 49,02
DPH 21 % ze základny: 233 49,02

Celkem (včetně DPH) 282,45
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EKONSTRUKCE OBJEKTU BENEŠOVO NÁMĚSTÍ č.840, TEPLICE - TURISTICKÉ INFORMAČNÍ CENTRUM - Vícepráce č. 14
 

Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

Stavba S: Stavba 233,43
Objekt D.1.1, D.1.2: Architektonicko-stavební a konstrukční řešení-Demolice - 403 160,84
Oddíl 003: Svislé a kompletní konstrukce 25 272,78

31 SP 55324762 panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,31W/m2K, modulová/celková š 
1000/1054mm tl 140mm

m2 - 31,757 2 441,50 - 77 534,72

31 SP 55324762.x1 panel sendvičový stěnový vnější, izolace minerální vlna, skryté kotvení, U 0,15W/m2K m2 32,500 2 711,00 88 107,50
31 SP 55324762.x1 Výrobní dokumentace oplaštění zadveři kpl 1,000 14 700,00 14 700,00

Oddíl 004: Vodorovné konstrukce 36 309,65
198 SP 444151111 Montáž krytiny ocelových střech ze sendvičových panelů šroubovaných budov v do 6 m m2 5,500 530,93 2 920,14
199 H 55324735.x0 panel sendvičový střešní, izolace PIR, viditelné kotvení, U 0,11W/m2K m2 5,665 5 894,00 33 389,51

Oddíl 742: Elektroinstalace - slaboproud - 352 917,28
135 SP 742210123 Montáž kouřového hlásiče lineárního infračerveného přijímač - vysílač kpl - 11,000 2 283,39 - 25 117,28
136 SP 59081353 hlásič kouřový lineární, vysílač-příjmač, dosah do 120 m kpl - 11,000 29 800,00 - 327 800,00

Oddíl 762: Konstrukce tesařské 2 022,43
195 SP X41741 Dodávka podhledového trámu 160/180 mm m 2,700 640,00 1 728,00
196 SP 762823220 Montáž stropního trámu z hoblovaného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2 s výměnami m 2,700 109,05 294,43

Oddíl 763: Konstrukce suché výstavby 74 085,63
176 SP 763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 62,560 847,47 53 017,59
178 SP 763135102 Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci m2 - 279,000 490,58 - 136 872,72

179 SP 59030571 podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm m2 - 292,950 175,75 - 51 485,96
184 SP 998763101 Přesun hmot tonážní pro dřevostavby v objektech v přes 6 do 12 m t 0,871 1 488,36 1 295,86
185 SP 763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 48,180 919,16 44 285,30
185 SP 763131490.x0 SDK podhled deska 1x akustická 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 168,260 943,31 158 721,93
187 SP 763171112 Montáž klapek revizních SDK kcí vel. do 0,25 m2 pro příčky nebo předsazené stěny kus 5,000 355,99 1 779,96
188 SP 763171113 Montáž klapek revizních SDK kcí vel. přes 0,25 do 0,5 m2 pro příčky nebo předsazené stěny kus 1,000 403,03 403,03
189 H 59034047 klapka revizní pro instalační a dělící zdi vodě odolná 500x500mm kus 1,000 558,00 558,00
189 H 59034048.x0 klapka revizní pro instalační a dělící zdi vodě odolná 500x800mm kus 1,000 779,48 779,48
190 H 59034044 klapka revizní pro instalační a dělící zdi vodě odolná 200x200mm kus 2,000 423,00 846,00
190 H 59034043.x0 klapka revizní pro instalační a dělící zdi vodě odolná 150x150mm kus 2,000 378,58 757,16

Oddíl 767: Konstrukce zámečnické - 224 243,45
186 SP X41740 D+M stojky podpěry vazného střešního trámu vikýře dl. 1860 mm vč. nátěru kpl 1,000 5 900,00 5 900,00
261 SP 767995117 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 250 do 500 kg kg - 698,802 39,94 - 27 910,15
262 SP 767-0051 04/Z-arch.-kce - imitace krovu dle specifikace ve výpisu PSV kg - 698,802 289,40 - 202 233,30

Oddíl 776: Podlahy povlakové 36 309,41
192 SP 776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm m 150,000 80,17 12 025,26
193 H 28411006.x0 lišta soklová PVC 25x50mm vč. koncovek, spojek a rohů m 153,000 72,69 11 121,57
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

194 SP 776121321 Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah m2 148,500 88,64 13 162,59

Objekt D.1.4.a.2: Plyn - 26 566,80
Oddíl D5_00: PLYNOMĚRNÁ SKŘÍŇ - 26 566,80

7 SP Pol184 Plynoměrná skříň 1100x900x720mm (dodávka stavby) kpl - 1,000 11 959,60 - 11 959,60
7 SP Pol184.x0 Plynoměrná skříň 600x600mm (dodávka stavby) kpl 1,000 2 302,00 2 302,00

13 SP Pol190 Plynoměr membránový G25, rozteč 335mm ks - 1,000 16 909,20 - 16 909,20

Objekt D.1.4.b: Vzduchotechnika 70 679,76
Oddíl 751: Vzduchotechnika 110 873,76

204 SP 751510043 Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové spirálně vinutá trouba bez příruby D přes 200 do 
300 mm

m 29,000 1 386,00 40 194,00

205 SP X41744 Horizontální teplovodní clona komfortní 2000 mm W 200EC kus 1,000 29 293,00 29 293,00
206 SP X41745 Směšovací ventil kus 1,000 4 650,00 4 650,00
207 SP X41746 Ovladače + dveřní kontakt kus 1,000 5 481,60 5 481,60
208 SP X41747 Propojení ovladače MaR a dveřního kontaktu - uvedení do provozu kpl 1,000 8 064,00 8 064,00
209 SP X41748 Spojovací a kotevní materiál kpl 1,000 7 800,00 7 800,00
210 SP X41749 Montážní práce kpl 1,000 14 817,60 14 817,60
211 SP 998751311 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku ruční v objektech v do 12 m % 0,520 1 103,00 573,56

Oddíl D1_01: Větrání infocentra - 40 194,00
9 SP Pol174 Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu m2 - 31,900 1 260,00 - 40 194,00

Objekt D.1.4.c: Vytápění 8 564,88
Oddíl 733: Rozvod potrubí 1 209,60

21 SP 733 16-1104.R00 Potrubí měděné Supersan 15 x 1 mm, polotvrdé lisované spoje m - 50,000 467,64 - 23 382,00
23 SP 733 16-1107.R00 Potrubí měděné Supersan 22 x 1 mm, polotvrdé lisované spoje m 40,000 641,52 25 660,80
27 SP 28 izolace potrubí dle PD min DN potrubí,lepené spoje m - 10,000 106,92 - 1 069,20

Oddíl 734: Ústřední vytápění - armatury 2 600,08
212 SP 734292765 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnější a vnitřní závit kus 4,000 650,02 2 600,08

Oddíl 735: Otopná tělesa - 28 089,00
36 SP 551-37306.A Hlavice termostatická Heimeier K standard kus - 5,000 378,00 - 1 890,00
39 SP 735 15-6767.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33  600/1200 kus - 1,000 5 895,00 - 5 895,00
40 SP 735 15-6768.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 33  600/1400 kus - 1,000 6 795,00 - 6 795,00
43 SP 735 15-6564.R00 Otopná tělesa panelová Radik Klasik 21  600/ 800 kus - 3,000 3 168,00 - 9 504,00
45 SP 735 15-9220.R00 Montáž panelových těles řadých do délky 2000 mm kus - 5,000 801,00 - 4 005,00

Oddíl 736: Podlahove vytapeni 32 844,20
47 SP 736 00-0030.RA0 Podlahové vytápění Rehau m2 34,170 961,20 32 844,20

Objekt D.1.4.d.2: Slaboproudá elektrotechnika 350 716,42
Oddíl 742: Elektroinstalace - slaboproud 736 938,14

201 SP X41743 Zařízení slaboproudé elektrotechniky AMICOM kpl 1,000 606 533,45 606 533,45
201 SP X41743-1 Kompletační přirážka 15% kpl 1,000 90 980,02 90 980,02
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

201 SP X41743-2 Stavební přípomoce 6,5% kpl 1,000 39 424,67 39 424,67

Oddíl A1: Poplachové zabezpečovací a tísňové systémy PZTS - 127 465,20
1 SP B1.1 Ústředna PZTS do 16ti zón, 4 podsystémů, s komunikací GSM/ethernet - 1,000 19 789,20 - 19 789,20
2 SP B1.2 Rozbočovač sběrnice/koncentrátor vč. instalační krabice - 5,000 660,00 - 3 300,00
3 SP B1.3 Montáž krabice pro expander s uložením na omítku - 5,000 420,00 - 2 100,00
4 SP B1.4 Klávesnice PZTS - 2,000 3 300,00 - 6 600,00
5 SP B1.5 Bezúdržbový olověný akumulátor 12V 18Ah - 1,000 1 974,00 - 1 974,00
6 SP B1.6 Sběrnicový detektor pohybu PIR - 12,000 1 185,60 - 14 227,20
7 SP B1.7 Sběrnicový detektor rozbití skla - 6,000 1 591,20 - 9 547,20
8 SP B1.8 Sběrnicový kombinovaný detektor kouře a teploty - 21,000 2 064,00 - 43 344,00
9 SP B1.9 Sběrnicový magnetický detektor - 16,000 472,80 - 7 564,80

10 SP B1.10 Sběrnicová siréna vnitřní - 1,000 1 572,00 - 1 572,00
11 SP B1.11 Sběrnicová venkovní siréna vč. kytu a beterie, optická sig. - 1,000 3 646,80 - 3 646,80
12 SP B1.12 Programování základních parametrů ústředny PZTS - 1,000 4 200,00 - 4 200,00
13 SP B1.13 Programování systému na jeden detektor PZTS - 55,000 120,00 - 6 600,00
14 SP B1.14 Výchozí revize systému PZTS - 1,000 3 000,00 - 3 000,00

Oddíl B2: Datové rozvody SCS - 54 667,20
15 SP B2.1 RACK nástěnný 19" min. 15U - 1,000 5 515,20 - 5 515,20
16 SP B2.2 Switch 19", 24xLAN, 2x SFP+ - 1,000 8 304,00 - 8 304,00
17 SP B2.3 Napájecí panel 19", 8x zásuvka 230V - 1,000 1 195,20 - 1 195,20
18 SP B2.4 UPS do racku vel. 2U, 1500VA, 1350W, 230V - 2,000 16 344,00 - 32 688,00
19 SP B2.5 Patch panel 19" 24×RJ45 CAT6 STP 1U - 1,000 3 624,00 - 3 624,00
20 SP B2.6 Zásuvka 2x RJ45 Cat.6 STP - 5,000 334,80 - 1 674,00
21 SP B2.7 Zásuvka 1x RJ45 Cat.6 STP - 2,000 230,40 - 460,80
22 SP B2.8 Montáž vyvazovacíhoho panelu 1U - 1,000 1 020,00 - 1 020,00
23 SP B2.9 Popis portu datové zásuvky - 7,000 6,00 - 42,00
24 SP B2.10 Popis portů patchpanelu - 24,000 6,00 - 144,00

Oddíl B3: Kabely a vodiče + nosné a úložné konstrukce - 158 689,32
25 SP B3.1 Kabel datový celkově stíněný Al fólií jádro Cu plné plášť PVC (F/UTP) kategorie 6 - 270,000 19,48 - 5 258,52
26 SP B3.2 Kabel sdělovací podélně vodotěsný stíněný laminovanou Al folií jádro Cu plné izolace foam-skin PE plášť PE 

150V (TCEPKPFLE) 3x4x0,6mm2
- 950,000 43,90 - 41 701,20

27 SP B3.3 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil - 1 220,000 30,00 - 36 600,00
28 SP B3.4 Krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká - 2,000 12,00 - 24,00
29 SP B3.5 Krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem - 5,000 12,00 - 60,00
30 SP B3.6 Montáž krabic pro slaboproud zapuštěných plastových odbočných kruhových s víčkem a se zasekáním - 7,000 108,00 - 756,00

31 SP B3.7 Trubka elektroinstalační ohebná z PVC (ČSN) 2329 - 150,000 25,82 - 3 873,60
32 SP B3.8 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním - 150,000 180,00 - 27 000,00
33 SP B3.9 Žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 100X200 - 40,000 182,40 - 7 296,00
34 SP B3.10 Vyvazování kabeláže ve žlabech pro slaboproud - 40,000 300,00 - 12 000,00
35 SP B3.11 Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z betonu do 5x5 cm - 80,000 144,00 - 11 520,00
36 SP B3.12 Frézování drážek pro vodiče ve stropech z betonu do 5x5 cm - 30,000 180,00 - 5 400,00
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Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. Cena Cena

37 SP B3.13 Požárně těsnící materiál do prostupu - 4,000 1 800,00 - 7 200,00

Oddíl B4: Ostatní - 45 400,00
38 SP B4.1 Vypracování výrobní dokumentace - 1,000 5 000,00 - 5 000,00
39 SP B4.2 Revize el. zařízení - 24,000 540,00 - 12 960,00
40 SP B4.3 Zkouška a prohlídka rozvodných zařízení - 15,000 600,00 - 9 000,00
41 SP B4.4 Dílčí a celkové zkoušky - 15,000 600,00 - 9 000,00
42 SP B4.5 Proškolení obsluhy - 4,000 960,00 - 3 840,00
43 SP B4.7 Podružný materiál - 1,000 1 000,00 - 1 000,00
44 SP B4.8 Mimostaveništní doprava dodávek - 1,000 1 000,00 - 1 000,00
45 SP B4.9 Přesun hmot - 1,000 3 600,00 - 3 600,00

Vytvořeno systémem euroCALC4 6/6




